REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

~ Lénda: Njoftim pér mbajtjes e mbledhjes sé Késhillit té€ Bashkis¢ Pérmet

I nderuar késhilltar.

Ju njoftoj se ditén e Hené, daté 18.12.2023 ora 11:00 , né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&
Bashkisé zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Bashkis¢ né
bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4 , me kété rend dite:
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Miratimi i rendit té dités sé Mbledhjes

Informacion pér Performancen e Bashkise Permet per vitin 2022.

P/V: Pér miratimin e Planit t& aktiviteteve dhe Buxhetit t& Ké&shillit Bashkiak Pérmet pér

vitin 2024”.

P/V: “Pér buxhetin e bashkisé viti 2024 dhe pércaktimin e numrit t€ punonjésve t&

Bashkisé, Institucioneve dhe Njésive Administrative né varési té saj .

P/V: “P&r miratimin e nivelit t& pagave dhe shpérblimeve t& punonjésve té Bashkis€ Pérmet

dhe Institucioneve qé varen prej saj, pér vitin 2024 .

P/V: “Pér miratimin e Kalendarit t& pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém 2025- .

2027 dhe buxhetit vjetor 2025 t& Bashkisg Pérmet .

P/V: Per miratim prioritet investimesh.

P/V: “Pér miratimin e numrit,nivelit t& shpérblimeve dhe oréve t€ punés t& instruktoréve e

t& jashtém t& kontraktuar nga Bashkia Pérmet , pér vitin 2024

P/V: “Pér dhénie pagesa kuota ushgimore p&r nxénésit e arsimit parauniversitar publik pér

vitin 2023-2024,t& cilét jané vendosur né konviktin e gytetit .

P/V: “Pér dhénie bursa dhe pagesa pér nxénésit e shkollave t& mesme profesionale publike

pér vitin shkollor 2023-2024 .

P/V: “Pér pérjashtimin nga tarifa e kopshtit dhe ¢erdhes me dreké pér familjet me shumé

fémijé,familjet e komunitetit egjyptian ,familjet q& trajtohen me ndihmé ekonomike, fémijét

q& kané statusin e jetimit, fémijét me njé prind dhe familjet g& kan€ binjak pérjashtohet

njéri .

P/V: “Pér miratimin e fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike, deri ne 6% .

P/V: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé muaji Néntor 2023

P/V: Per miratimin e bonusit te qerase per dhenie apartament per familjet € pastreha me

status te miratuar

P/V: Per miratimin e sistemit te pikezimit per programet sociale te strehimit per vitin 2024.

P/V: Per miratimin e mases se gerase mesatare te apartamenteve ne treg ne bashkine

Permet.
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